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ВЕЛИЧИНА ПРОЖИТОЧНОГО МИНИМУМА 
по ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ на 2021 год 
(рублей в месяц) 1)
	Период, на который 
установлена ВПМ
	Все население
	В том числе по социально-демографическим группам:
	Нормативный правовой акт, 
устанавливающий ВПМ

	
	
	трудоспособное 

население
	пенсионеры
	дети
	

	с 1 января 2021 г. 
по 31 декабря 
2021 г.
	9804
	10414
	8466
	9883
	Постановление Кабинета министров Чувашской Республики от 11.02.2021 г. № 51 


1) В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 4 Федерального закона от 24 октября 1997 года № 134-ФЗ «О прожиточном минимуме в Российской Федерации».

